
1／4 

2022年 10月吉日 

人事・採用ご担当者様 

株式会社信州ＴＬＯ 

 

信州大学繊維学部 合同企業説明会【対面】開催について（ご案内） 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

2024年 3月卒業予定の信州大学学生・大学院生（主に繊維学部）を対象とし、合同企業説明会を

下記の日程で開催いたします。ご多忙の折とは存じますが、是非ご参加くださいますようご案内

申し上げます。 

なお、直接のご担当ではない場合は、お手数ですが担当部門にご連絡いただきますようお願いい

たします。 

記 

開催日時 ： 2023 年 1月 10日（火） 10時～16時 1コマ 30分・全 7コマ 

2023年 1月 11日（水） 10時～16時 1コマ 30分・全 7コマ 

2023年 1月 12日（木） 10時～16時 1コマ 30分・全 7コマ 

     （タイムスケジュール予定） 

① 10：00～10：30 ④ 13：00～13：30 

② 10：45～11：15 ⑤ 13：45～14：15 

③ 11：30～12：00 ⑥ 14：30～15：00 

休憩 12：00～13：00 ⑦ 15：15～15：45 

 

※上記日程のうち、いずれかの 1日にご参加いただきます。複数日の参加は原則できません。 

※参加日の決定についてはご希望をお聞きした上で、主催者側で調整させていただきます。 

ご了承ください。 

 

開催形式 ： 信州大学繊維学部 体育館にて企業ごとのブースで対面形式 

対象学生 ： 信州大学学生・大学院生（学部・学科・学年不問） 

※主に繊維学部 3年生及び大学院修士課程 1年生がメイン 

募集定数 ： 1日につき 42社 3日間 計 126社（予定） 

参 加 費 ： 6万円（税別） 

申込方法 ： 申込みフォームより （下記参照） 

申込期間 ： 2022 年 10 月 17 日（月）～11月 4日（金） 

※期間外は受付けいたしませんのでご注意ください。 

主  催 ： 国立大学法人信州大学 繊維学部 

運  営 ： 株式会社信州ＴＬＯ 

 

※OB,OG の積極的な参加をお願いいたします。参加学生は先輩と直接話ができることに非常に期

待しており、学生への良いアピールにもなります。他学部卒の方でも結構です。ご協力をよろし

くお願いいたします。 

 

以上 



2／4 

注意事項等 

 

◆お申込み 

ホームページの“申込みフォーム”よりお申し込みください。 

→ 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSf92Dy-kiE5Xjz4-wDF_fUWSMnmkflUfTvAhyCJD7U0DC

yCEA/viewform 

［申込期間：2022年 10月 17日（月）～11月 4日（金） まで］ 

 

 

◆参加対象学生 

繊維学部 3年生、修士 1年生に限定せず、信州大学の全学部・全学年に周知させていただきます。

ご了承ください。 

 

 

◆参加日確定のご連絡 

申込み締め切り後、メールにて参加日確定のご連絡をいたします。 

また、申込み多数によりご参加いただけない場合は、その旨、メールにてご連絡いたします。 

※11月中旬頃連絡 

 

 

◆参加費について 

11 月中旬以降に請求書を発行させていただきます。請求書記載の払込期限（12月末）までにお手

続きください。なお、領収書の発行については、金融機関所定の振込依頼書・払込受領書をもっ

て代えさせていただきますのでご了承ください。 

 

 

◆当日に関する詳細説明 

別途、当日の概要・運営・進行に関するご案内を、11月中下旬を目途にお送りします。 

 

 

 

お問合せ連絡先：株式会社信州ＴＬＯ 担当：滝澤   

メールアドレス：goudou@shinshu-tlo.co.jp 

〒386-8567長野県上田市常田 3-15-1 信州大学繊維学部内 

Tel: 0268-25-5181 Fax: 0268-25-5188  http://www.shinshu-tlo.co.jp 

 



3／4 

 

『対面開催：お申し込みフォーム』  

※Google フォーム にアク セスできない場合、本紙に記入の上、メール添付にて

goudou@shinshu-tlo.co.jp へお送りください。 

 

企業名 

 
 

住所 

 
 

ご担当者様 部署名 

 
 

ご担当者様 お名前 

 
 

ご担当者様 メールアドレス 

 
 

ご担当者様 電話番号 

 
 

 

 

第１希望から第３希望までお選びください。 

第 1希望 

※いずれか 1 日をお選びくださ

い。複数日の参加はできません。 

□ 2023年 1月 10日（火） 

□ 2023年 1月 11日（水） 

□ 2023年 1月 12日（木） 

第 2希望 

※いずれか 1 日をお選びくださ

い。複数日の参加はできません。 

□ 2023年 1月 10日（火） 

□ 2023年 1月 11日（水） 

□ 2023年 1月 12日（木） 

第 3希望 

※いずれか 1 日をお選びくださ

い。複数日の参加はできません。 

□ 2023年 1月 10日（火） 

□ 2023年 1月 11日（水） 

□ 2023年 1月 12日（木） 

※次頁に続く 

 
 
 
 
 
 
 
 



4／4 

 
 
参加企業 Web ページ用 
※参加企業 Webページを作成いたします。下記情報およびファイルのご提供をお願いします。 

業種 

 

 

勤務地 

 

 

住所 

 

 

担当者部署名 

 

 

担当者名 

 

 

連絡先 

（電話番号） 

 

連絡先 

（メールアドレス） 

 

採用サイト URL 

 

 

アピール文 

※100 文字程度でお願い

します。 

 

 

 

アピール原稿 

（ポスター・チラシ） 

※メールに添付してお送

りください。 

 

学生に向けて自社のアピール原稿（ポスター・チラシ）をお願いします。 

〇ファイル形式：PDF 
〇サイズ：A4／縦・横どちらでも可／複数ページ可 ※できれば 1 ペ

ージが、学生は目を通しやすいです。 
〇ファイルサイズ：5MB まで 

自社ロゴマーク 

※メールに添付してお送

りください。 

 

自社ロゴマークのご提供をお願いします。 
〇サイズ：200×200px ※調整できない場合は、正方形でお送りいた

だければ結構です。 
〇ファイルサイズ：3MB まで 
〇ファイル形式：png ・ jpg 

 

 


